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STARTLISTE BERGMANNSLØPET

Bane: Idrettsparken, Kongsberg

Dato: 22.01.2022

Arrangør: Kongsberg IF Skøyter

Ny tekstgruppe

100 m Rekrutter

Par Nr. B. Navn Klubb

1
035 i. H Isabella Klevgård Kongsberg IF

034 y. R Evgeniya Miklyaeva Kongsberg IF

2
024 i. H Elinor Sofie Andersen Holmestrand og Botne SK

044 y. R Joshua Han Thompson Kongsberg IF

3
037 i. H Marie Thoen-Berg Kongsberg IF

042 y. R Dokyum Jeong Kongsberg IF

4
043 i. H Jae Weti Thompson Kongsberg IF

030 y. R Anna Sandene Kongsberg IF

5
048 i. H Anthon Emil Caspersen Tønsberg Turn

062 y. R Eiril Askestad Mehl Kongsberg IF

6
036 i. H Julie Thoen-Berg Kongsberg IF

033 y. R Eva Sandene Kongsberg IF

7
060 i. H Symre Askestad Mehl Kongsberg IF

065 y. R Aurora F. Rypdal Kongsberg IF

8
011 i. H Tiril Brynildsen Geithus IL

029 y. R Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg IF

9
063 i. H Ronja  Åsheim Kongsberg IF

061 y. R Thea Urholt Kongsberg IF

10
012 i. H Thora Brynildsen Geithus IL

064 y. R Storm Åsheim Kongsberg IF

11
031 i. H Darya Miklyaeva Kongsberg IF

032 y. R Dawon Jeong Kongsberg IF

12
059 i. H Aurora Marie Klerrck Sandnes Kongsberg IF

040 y. R Andreas Diesen Kongsberg IF
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

500 m Rekrutter

Par Nr. B. Navn Klubb

1
013 i. H Eivind Olsen Geithus IL

2
025 i. H Knut Samuel Andersen Holmestrand og Botne SK

038 y. R Sriakshita Swamynathan Kongsberg IF

3
009 i. H Arya Gundersen Bottegård Geithus IL

041 y. R Anton Elias L. Steinli Kongsberg IF

4
039 i. H Varshini Manikandan Kongsberg IF

001 y. R Pernille Hansen Smaaland Drammen SK

5
010 i. H Sandra Michalec Geithus IL

012 y. R Thora Brynildsen Geithus IL

400 m Rekrutter

Par Nr. B. Navn Klubb

1
031 i. H Darya Miklyaeva Kongsberg IF

2
032 i. H Dawon Jeong Kongsberg IF

001 y. R Pernille Hansen Smaaland Drammen SK

3
048 i. H Anthon Emil Caspersen Tønsberg Turn

038 y. R Sriakshita Swamynathan Kongsberg IF

4
033 i. H Eva Sandene Kongsberg IF

010 y. R Sandra Michalec Geithus IL

5
044 i. H Joshua Han Thompson Kongsberg IF

065 y. R Aurora F. Rypdal Kongsberg IF

6
029 i. H Amalie Nordhassel Tovsrud Kongsberg IF

041 y. R Anton Elias L. Steinli Kongsberg IF

7
040 i. H Andreas Diesen Kongsberg IF

039 y. R Varshini Manikandan Kongsberg IF

8
013 i. H Eivind Olsen Geithus IL

035 y. R Isabella Klevgård Kongsberg IF

fortsetter neste side...
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

400 m Rekrutter (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb

9
009 i. H Arya Gundersen Bottegård Geithus IL

036 y. R Julie Thoen-Berg Kongsberg IF

10
061 i. H Thea Urholt Kongsberg IF

025 y. R Knut Samuel Andersen Holmestrand og Botne SK

11
060 i. H Symre Askestad Mehl Kongsberg IF

059 y. R Aurora Marie Klerrck Sandnes Kongsberg IF

400 m Jenter 10 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
003 i. H Marte Olderman Christensen Drammen SK

2
049 i. H Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn

002 y. R Alea Wahl-Nilsen Drammen SK

400 m Gutter 10 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
004 i. H Milian Wahl-Nilsen Drammen SK

500 m Jenter 10 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
002 i. H Alea Wahl-Nilsen Drammen SK

2
003 i. H Marte Olderman Christensen Drammen SK

049 y. R Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn

500 m Gutter 10 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
004 i. H Milian Wahl-Nilsen Drammen SK
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

500 m Jenter 11 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
058 i. H Esther Serina Andersen Holmestrand og Botne SK

015 y. R Latika Suyambudirai Geithus IL

2
014 i. H Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL

050 y. R Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn

500 m Gutter 11 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
016 i. H Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL

500 m Jenter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
006 i. H Ariel Thonhaugen Drammen SK

005 y. R Ada H. Bjerknes Drammen SK

500 m Gutter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
051 i. H Martinus H. Sømme Tønsberg Turn

500 m Jenter junior C

Par Nr. B. Navn Klubb

1
045 i. H Adele Teigen Kongsberg IF

007 y. R Milla G. Andersen Drammen SK

500 m Gutter junior C

Par Nr. B. Navn Klubb

1
017 i. H Petter Moe Løken Geithus IL

2
053 i. H August Herlin Røkaas Tønsberg Turn

018 y. R Sverre Ingvoldstad Geithus IL
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

500 m Jenter junior B

Par Nr. B. Navn Klubb

1
008 i. H Karoline Hilsen Drammen SK

054 y. R Ada Darup Tønsberg Turn

500 m Kvinner junior A

Par Nr. B. Navn Klubb

1
057 i. H Predika Sivaganesan Tønsberg Turn

027 y. R Silje Stomperudhagen Herkules SK

500 m Menn junior A

Par Nr. B. Navn Klubb

1
020 i. H Henrik Kvalshaugen Glesne Geithus IL

028 y. R Sigve Borlaug Herkules SK

2
046 i. H Sondre Hvammen Kongsberg IF

056 y. R Ask Darup Tønsberg Turn

500 m Menn senior

Par Nr. B. Navn Klubb

1
021 i. H Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL

047 y. R Jostein Maageng Lund Kongsberg IF

500 m Menn veteran

Par Nr. B. Navn Klubb

1
022 i. H Øystein Borgersen Geithus IL

023 y. R Terje Ingvoldstad Geithus IL

1000 m Jenter 11 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
050 i. H Astrid Eide Kirkesæther Tønsberg Turn

015 y. R Latika Suyambudirai Geithus IL

2
058 i. H Esther Serina Andersen Holmestrand og Botne SK

014 y. R Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

1000 m Gutter 11 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
016 i. H Bastian Gundersen Bottegård Geithus IL

1000 m Gutter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb

1
051 i. H Martinus H. Sømme Tønsberg Turn

1000 m Jenter junior C

Par Nr. B. Navn Klubb

1
045 i. H Adele Teigen Kongsberg IF

007 y. R Milla G. Andersen Drammen SK

1000 m Gutter junior C

Par Nr. B. Navn Klubb

1
018 i. H Sverre Ingvoldstad Geithus IL

2
017 i. H Petter Moe Løken Geithus IL

053 y. R August Herlin Røkaas Tønsberg Turn

1000 m Jenter junior B

Par Nr. B. Navn Klubb

1
054 i. H Ada Darup Tønsberg Turn

008 y. R Karoline Hilsen Drammen SK

1000 m Kvinner junior A

Par Nr. B. Navn Klubb

1
027 i. H Silje Stomperudhagen Herkules SK

057 y. R Predika Sivaganesan Tønsberg Turn
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Startliste Bergmannsløpet Idrettsparken, Kongsberg, 22.01.2022

1000 m Menn junior A

Par Nr. B. Navn Klubb

1
046 i. H Sondre Hvammen Kongsberg IF

028 y. R Sigve Borlaug Herkules SK

2
056 i. H Ask Darup Tønsberg Turn

020 y. R Henrik Kvalshaugen Glesne Geithus IL

1000 m Menn senior

Par Nr. B. Navn Klubb

1
021 i. H Sondre Kvalshaugen Glesne Geithus IL

047 y. R Jostein Maageng Lund Kongsberg IF

1000 m Menn veteran

Par Nr. B. Navn Klubb

1
023 i. H Terje Ingvoldstad Geithus IL

022 y. R Øystein Borgersen Geithus IL


